poskytnout odběrateli, a to za podmínek specifikovaných v čl. II. odst. 5, 6 a 7 této dohody.  

5. Dodavatel se ve smyslu předchozího odstavce tímto zavazuje poskytnout odběrateli 

v období od 1. 1. 2026 do 31. 12. 2026 náhradní plnění v celkové maximální 

výši 250 000,- Kč bez DPH (slovy:  Dvě stě padesát tisíc korun českých). 

6. Odběratel současně bere na vědomí, že dodavatel má povinnost v souladu s § 81 odst. 3 

zákona o zaměstnanosti vložit údaje o poskytnutém náhradním plnění do elektronické 

evidence vedené příslušným ministerstvem podle § 84 zákona o zaměstnanosti v zákonem